SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,
TRASMESSA UEFE, _aabi - VUi
5\}\251’5“_5%&3‘3 =
; L LT
. o IL REBE, DEL SHRVIZIO

comune.ragusa.it

SETTORE Vil

Centri Storici e Verde Pubblico
P zza Pola Ragusa Ibig- Tel 0932 676784 — Fax 0832 220004
- E-mail ringaflinersfcomune, ragusa.if

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
ANNOTATA AL REGISTRO OGCETTO: Approvazione progetto relative alle opere
GENERALE " di manutenzione e ristrutturazione edificio
NDATA B 601 2004 scolastico via B. Brin a Marina di Ragusa
2 6 g Z IMPORTO € 675,000,800
N.

N 230 sprrors ¥l

pATA G - 12-0

DIMOSTR

ZIONE DELLA QES?@N%%ELE?A DEl FONDE:

Blioncio 2004

S o stie Lo 1lerous 40

gions. P ﬁmzﬁ%ﬁ, oV

iL RAGIONIERE CAPO

L anno duemilaquattro(2004), il giome de4 _ del mese di dicembre nell” Ufficio del
Settore VI, il Dirigente Arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:




iL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTO che con determina Sindacale & stato affidato alling. Corallo Giuseppe e geom.
Guardiano Giovanni entrambi dipendenti dell’'U. T.C. di questa amministrazione, il progetio
relativo alle opere di manutenzione e ristrutiurazione edificio scolastice via B. Brin a Marina di
Ragusa dell'importo di € 675.000,00; :

VIETO che con determina sindacale n® 123/04 & stato affidato il coordinamento in fase di
progetiazione per la sicurezza legge 826/96 alling. Licita Carmelo dipendente dellUT.C. di
questa amministrazione;

WVISTO il progstio esecutivo relativo ai lavori  di manutenzione e ristrutturazione ediﬁcio%
scolastico via B. Brin a Marina di Ragusa dell'importo di € 675.000,00 presentato dai progettisti
incaricati; '

CONSIDERATO che il progetio & stato inserito nel programma triennale delle OO.PP. 2004- '_:
2006: '
CONSIDERATO che ia materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nellart.53 dal vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizial
gquale si rinvia,

VISTO il successivo art. 85 del medesimo Regolamenio, in ordine alla pubblicita ed efficacia -
delle determinazioni dirigenziali; '

RITENUTO di dover procedere in merito;

VISTO I D.L.vo 29/93

DETERMINA

1. Approvare il progetic esecutivo dei lavori  di manutenzione e ristrutturazione edificio

scolastico via B. Brin a Marina di Ragusa dell'importa di € 675.000,00; cosi distinto:

a) Totale dei lavori € 461.346,23

Cosi distinti
e perlavor soggetti a ribasso d'asta €.450.557 20
e peronert per la sicurezza non scggeth a ribasso €.10.789,03 )

€.461.346 23

b} Somme a disposizione del’ Amm.ne €. 213.653,77

Cosi distinti:
¢ Imprevisti € 2488251
¢ Spese tecniche iva e cassa esclusi £ 7877308
e Assicurazione RUP € 2.00000
& Incentivi art.18 L.109/94 € 922692
e Spese per pubblicita €. 8.000,00




¢ VA 20% su LB.A: IVA 20% su spese tecniche € 92.791.26

L

TOTALE COMPLESSIVO £.675.000,00

& composto dai seguenti elaborati
- Relazione tecnica, elenco prezzi, analisi dei prezzi, computo metrico estimativo, capitolato speciale di
- @ppalto, , guadro economico di spesa e stima delle competenze tecriche, n. 8 slaborati grafici;

2. Dare atto che per limporto di €.675.000,00 si provvederd al finaziamento mediante
assunzione di mutuc con la DD.PP;

3. Dare atto che i lavori di che tratiasi saranno appaltati con il sistema di cubblico
incanto, e che il bando per l'appalto dei lavori sard adottato dal dirigente del
competente ufficio dopo il perfezicnamento della concessione del finanziamento.

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici:
RAGIONERIA




SETTORE FINANZA E CONTARILITA' :
8i attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.l della legge
142/80. a

. IL RESPONSABILE DI RAGIONERIAE

' _ IL RESPOI : ILE DI R&@mﬁmm
racusa. U gi;@}mﬂ’ /N

(&;’

- T1 sottoscritto Messo conmunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretoric, per la durata di giorni sette, copia dells
suestesa determinazione dirigenziszie, e di averne trasmesso copia,
rispettiyvamente, al Sindaco. '
addi, @&fafes LEAMESSO COM

Sy 1 e

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compiments del suindicato
pericdo di pubblicazione E ciocé dalﬁ?g?} ¢$ala€%fkéfbﬁ
addi. ASfaefes,

IL MESSO COM

MHALE




